
松沢しげふみを
応援する集い

　今こそ、日本を再生するために政治のリーダーシップが求め
られており、ますます松沢しげふみの出番であろうと後援会一
同期待しております。そして決断のできる本物の民主政治を実
現するため、その先頭に立つ覚悟を決めた松沢しげふみに、ぜひ
とも物心両面でのご支援を伏してお願い申し上げる次第です。
　つきましては応援する集いを下記の通り開催いたしますの
で、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。

松沢しげふみ後援会 〒220-0011 横浜市西区高島2-19-2 横浜神谷ビル7F TEL.045-444-1631  FAX.045-444-1632   http：//www.matsuzawa.com

平成25年7月1日（月）
受付17：30～ 開会18：30～

10,000円

横浜新都市ホール

この集いは政治資金規正法第8条の2に規定する催物です。

＜電車でお越しのお客様＞

横浜駅下車徒歩5分　
JR線（東海道本線・横須賀線・京浜東北線・横浜線）
京急線・東急東横線・相模鉄道線
横浜市営地下鉄線・みなとみらい線
●新宿駅よりJR湘南新宿ラインにて31分
●渋谷駅より東急東横線にて27分

日 時

場 所

会 費

横浜市西区高島2-18-1　そごう横浜店9F Tel .045-465-2001

※本入場券は当日受付専用となっております
ので、会場窓口までご持参下さい。

みんなの力で
日本を創る！

神奈川県川崎市生まれ。慶應義塾大学
法学部卒。松下政経塾に入塾後、米国
連邦下院議員のスタッフとして活動。
神奈川県議会議員に初当選
（県政史上最年少）。
衆議院議員初当選（連続3期）。
この間、党派を超えて郵政民営化な
どの構造改革に取り組む。
神奈川県知事に当選。
2期8年間、現地現場主義を貫きなが
ら「多選禁止条例」「受動喫煙防止条
例」の制定をはじめとする全国初の
先進的な取り組みを推進。
現在、筑波大学客員教授や一般社団
法人首都圏政策研究所代表などを務
める他、吉本興業グループの文化人
枠に所属し同社とともに地域活性化
のためのエリアプロジェクトに取り
組む。

1958年

1987年

1993年

2003年

松沢しげふみ プロフィール

松沢しげふみ後援会 

（東口）

（西口）

横浜駅

横浜
新都市ビル

かもめ歩道橋

万里橋

バスプール

スカイビル
マルイシティ横浜

ヨコハマ
プラザホテル

崎陽軒

ルミネ
横浜店

東口地下街
ポルタ

至東京・川崎 至保土ヶ谷・戸塚

タクシープラザ
地下交通広場

Access
Map

（そごう9F）
市民フロア

バスプール

国道
1号

＜お車でお越しのお客様＞

●首都高速横羽線 横浜駅東口ランプより約1分
  横浜駅西口ランプより約10分
●第三京浜 三ツ沢ランプより約15分

＜駐車場のご案内＞

●横浜駅東口地下駐車場
6時～24時：30分/300円　24時～6時：60分/300円

みんなの党参議院神奈川県第2支部長

（当日受付にてうけたまわります。）



みんなの力で
日本を創る！ 松沢しげふみを応援する集い

FAX 送信方向
FAXでのご出欠は、用紙を切り取らずにこのままご送信ください。

FAX 045-444-1632 24 時間
受付中（　）

いずれかに　　をおつけください。

ご 出 席 ご 欠 席（　　名）

お名前 貴社（団体）名

TEL FAX

Eメール

ご住所　〒

参加券
お名前 貴社（団体）名

TEL FAX

Eメール

ご住所　〒

日時 / 平成25年7月1日（月） 18:30～
場所 / 横浜新都市ホール  

(受付17：30 )

松沢しげふみを
応援する集い

通信欄

みんなの力で
日本を創る！

平成25年7月1日（月）

横浜新都市ホール
受付17：30～ 開会18：30～

10,000円

日時

場所

会費

（あらかじめご記入の上、本状を当日受付へご提出下さい）

みんなの党参議院神奈川県第2支部長

みんなの党参議院神奈川県第2支部長

当日受付用


